

# **Vind 3 Invest ApS**

**Sydmarksvej 33, 5690 Tommerup**

**CVR-nr. 36 01 89 25**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2019.

---

**Kent Schjødt Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vind 3 Invest ApS Sydmarksvej 33 5690 Tommerup
	CVR-nr.: 36 01 89 25
	Stiftet: 19. juni 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kent Schjødt Jensen
<b>Revisor</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af vindmølledrift samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 250.505 kr. mod 137.731 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.034 kr. mod -44.481 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selsabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>250.505</b>	<b>137.731</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-196.645	-194.728
<b>Driftsresultat</b>	<b>53.860</b>	<b>-56.997</b>
Andre finansielle indtægter	0	16
Øvrige finansielle omkostninger	-17.826	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>36.034</b>	<b>-56.981</b>
1 Skat af årets resultat	-8.000	12.500
<b>Årets resultat</b>	<b>28.034</b>	<b>-44.481</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-79.966	-150.281
<b>Disponeret i alt</b>	<b>28.034</b>	<b>-44.481</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.115.537	1.312.182
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.115.537</u>	<u>1.312.182</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.100.000	4.100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.100.000</u>	<u>4.100.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.215.537</u></b>	<b><u>5.412.182</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.975	43.023
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
Andre tilgodehavender	8.075	5.896
Periodeafgrænsningsposter	2.111	2.547
Tilgodehavender i alt	<u>57.161</u>	<u>51.466</u>
Likvide beholdninger	<u>369.471</u>	<u>305.755</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>426.632</u></b>	<b><u>357.221</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.642.169</u></b>	<b><u>5.769.403</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.838.087	4.918.054
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.996.087</u></b>	<b><u>5.073.854</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	204.600	196.600
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>204.600</u></b>	<b><u>196.600</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	423.482	481.449
Anden gæld	18.000	17.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	441.482	498.949
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>441.482</u></b>	<b><u>498.949</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.642.169</u></b>	<b><u>5.769.403</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	4.918.053	105.800	5.073.853
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-79.966	108.000	28.034
	<b>50.000</b>	<b>4.838.087</b>	<b>108.000</b>	<b>4.996.087</b>

## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	8.000	-12.500
	<b>8.000</b>	<b>-12.500</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2018		1.896.910
<b>Kostpris 31. december 2018</b>		<b>1.896.910</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		584.728
Årets afskrivninger		196.645
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>		<b>781.373</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<b>1.115.537</b>